
KOMISJA  ADMINISTRACYJNA  WSPÓLNOT  EUROPEJSKICH  DS.  ZABEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO  PRACOWNIKÓW  MIGRUJĄCYCH

Przelicznik  walut  zgodnie  z  rozporządzeniem  Rady  (EWG)  nr  574/72

(2014/C  140/06)

Artykuł  107  ust.  1,  2  i  4  rozporządzenia  (EWG)  nr  574/72

Okres  odniesienia:  kwiecień  2014  r.

Okres  zastosowania:  lipiec,  sierpień,  wrzesień  2014  r.

04-2014 EUR BGN CZK DKK HRK LTL HUF

1  EUR  = 1 1,95580 27,4498 7,46564 7,62668 3,45280 307,369

1  BGN  = 0,511300 1 14,0351 3,81718 3,89952 1,76542 157,158

1  CZK  = 0,0364301 0,0712501 1 0,271974 0,277841 0,125786 11,1975

1  DKK  = 0,133947 0,261974 3,67682 1 1,02157 0,462492 41,1712

1  HRK  = 0,131119 0,256442 3,59918 0,978885 1 0,452727 40,3018

1  LTL  = 0,289620 0,566439 7,95001 2,16220 2,20884 1 89,0202

1  HUF  = 0,00325342 0,00636304 0,0893057 0,0242889 0,0248128 0,0112334 1

1  PLN  = 0,238931 0,467301 6,55860 1,78377 1,82225 0,824980 73,4399

1  RON  = 0,224114 0,438323 6,15189 1,67316 1,70925 0,773822 68,8858

1  SEK  = 0,110706 0,216519 3,03886 0,826492 0,84432 0,382246 34,0276

1  GBP  = 1,21183 2,37011 33,2646 9,04712 9,24227 4,18422 372,480

1  NOK  = 0,121203 0,237049 3,32700 0,904858 0,924376 0,418490 37,2540

1  ISK  = 0,00644500 0,0126051 0,176914 0,0481161 0,0491539 0,0222533 1,98099

1  CHF  = 0,820382 1,60450 22,5193 6,12467 6,25678 2,83261 252,160

04-2014 PLN RON SEK GBP NOK ISK CHF

1  EUR  = 4,18532 4,46201 9,03292 0,825195 8,25062 155,159 1,21895

1  BGN  = 2,13995 2,28142 4,61853 0,421922 4,21854 79,3328 0,623246

1  CZK  = 0,152472 0,162552 0,329071 0,030062 0,300571 5,65246 0,0444063

1  DKK  = 0,560610 0,597673 1,20993 0,110532 1,10515 20,7831 0,163274

1  HRK  = 0,548773 0,585053 1,18439 0,108199 1,08181 20,3443 0,159827

1  LTL  = 1,21215 1,29229 2,61611 0,238993 2,38954 44,9372 0,353031

1  HUF  = 0,0136166 0,0145168 0,0293879 0,00268470 0,0268427 0,504797 0,00396574

1  PLN  = 1 1,06611 2,15824 0,197164 1,97133 37,0722 0,291243

1  RON  = 0,937989 1 2,02441 0,184938 1,84908 34,7733 0,273183

1  SEK  = 0,463340 0,493972 1 0,0913542 0,913395 17,1771 0,134945

1  GBP  = 5,07191 5,40722 10,9464 1 9,99839 188,027 1,47716

1  NOK  = 0,507273 0,540809 1,09482 0,1000160 1 18,8057 0,147740

1  ISK  = 0,0269744 0,0287577 0,0582172 0,00531838 0,0531753 1 0,00785610

1  CHF  = 3,43356 3,66055 7,41044 0,676975 6,76866 127,290 1

Uwaga:  wszystkie  kursy  krzyżowe  dotyczące  ISK  oblicza  się  z  zastosowaniem  danych  dotyczących  kursu  ISK/EUR, 
pochodzących  z  Banku  Centralnego  Islandii.
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Okres  odniesienia:  kwiecień-14 1  EUR  w  walucie  krajowej 1  jednostka  waluty  krajowej 
w  EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,4498 0,0364301

DKK 7,46564 0,133947

HRK 7,62668 0,131119

LTL 3,45280 0,289620

HUF 307,369 0,00325342

PLN 4,18532 0,238931

RON 4,46201 0,224114

SEK 9,03292 0,110706

GBP 0,825195 1,21183

NOK 8,25062 0,121203

ISK 155,159 0,00644500

CHF 1,21895 0,820382

Uwaga:  kursy  ISK/EUR  na  podstawie  danych  z  Banku  Centralnego  Islandii.

1. Rozporządzenie  (EWG)  nr  574/72  stanowi,  iż  Komisja  ustala  przelicznik  stosowany  do  przeliczania  kwot 
denominowanych  w  jednej  walucie  na  drugą,  na  podstawie  średniej  referencyjnych  kursów  wymiany  walut, 
opublikowanych  przez  Europejski  Bank  Centralny  z  miesiąca  odniesienia,  określonego  w  ust.  2.

2. Okresy  odniesienia:

— styczeń  dla  przelicznika  stosowanego  od  dnia  1  kwietnia  tego  samego  roku,

— kwiecień  dla  przelicznika  stosowanego  od  dnia  1  lipca  tego  samego  roku,

— lipiec  dla  przelicznika  stosowanego  od  dnia  1  października  tego  samego  roku,

— październik  dla  przelicznika  stosowanego  od  dnia  1  stycznia  następnego  roku.

Przelicznik  walut  powinien  zostać  opublikowany  w  każdym  drugim  wydaniu  Dziennika  Urzędowego  Unii 
Europejskiej  (seria  C)  z  miesiąca  lutego,  maja,  sierpnia  i  listopada.
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